

توسط مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان؛ زمانبندی ثبت نام مدارس هر مزگان اعلام شد



نام می کنند، تصریح کرد: در مدارس شاهد نیز دانش آموزان پایه اول ابتدایی از اول تا ۲۰ خرداد، پایه هفتم متوسطه ۲۱ خرداد تا ۱۰ تیر و دهم متوسطه هم از اول تا ۲۰ تیر برای ثبت نام اقدام کنند.
قویسیدل در پایان با بیان اینکه دانش آموزان تجدیدی هم بعد از فرایند ارزشیابی می توانند برای سسال تحصیلی جدید نام نویسی کنند، اضافه کرد: در سسال تحصیلی جدید بیش از ۴۱۰ هزار دانش آموز هر مزگانی در ۳ هزار و پانصد مدرسه در استان تحصیل می کنند.

اقتصاد کیش - مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: نام نویسی دانش آموزان مدارس استان از اول خرداد آغاز شده است. محمد قویسیدل با اشاره به اینکه دانش آموزان پایه های ورودی با مراجعه به مدارس برای نام نویسی اقدام کنند، اظهار کرد: پایه هفتم متوسطه بعد از پایان امتحانات و پایه دهم متوسطه هم بعد از دریافت برگه هدایت تحصیلی می توانند نام نویسی کنند.
وی با اشاره به اینکه مدیران مدرسه بعد از مراجعه به سامانه سیدا دانش آموزان را ثبت

قیمت ۶۰۰۰ تومان

شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱، ۲۶ شوال ۱۴۴۳، ۲۸ می ۲۰۲۲، شماره ۳۹۶۶ (۱۳۵۰) دوره جدید، ۱۲ صفحه

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۴:۳۴ - طلوع آفتاب: ۶:۰۲ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۵۱ - غروب آفتاب: ۱۹:۴۱ - اذان مغرب: ۱۹:۵۹



تجلیل از معلمان بازنشسته آموزش و پرورش بخش شبکوه (بندر چارک)



اقتصاد کیش - مراسم تجلیل از معلمان بازنشسته بخش شبکوه (بندر چارک) با حضور جمع کثیری از معلمان بازنشسته آموزش و پرورش شبکوه در سالن کاروانش بندر چارک برگزار گردید.
در این مراسم پس از تلاوت قرآن و سرود ملی بهار مست رئیس اداره آموزش و پرورش گزارشی در رابطه با اهمیت برگزاری این مراسم و اقدامات و موفقیت های آموزش و پرورش در حوزه های مختلف آموزشی و پرورشی و راه یافتگان به دانشگاه در سه سال اخیر ارائه نمودند، سپس حجت السلام رستاخیر امام جمعه بخش شبکوه با قدردانی از مقام بازنشستگان فرهنگی و لزوم استفاده از ظرفیت های آنان سخنانی ایراد نمود. هم چنین رحیمی بخشدار شبکوه طی سخنانی از برگزاری این مراسم تشکر نموده و بر حمایت از چنین برنامه هایی تاکید نمودند همچنین سه نفر از پیشکسوتان بازنشسته فرهنگی آقایان عباس حکیمی، حسن سالمی و محمد بنی عبدالشیر خاطرات خود در دوران تدریس و مدیریت خود را بیان نمودند. در پایان این مراسم از بازنشستگان فرهنگی سال ۱۳۹۸ الی ۱۴۰۰ بخش شبکوه تجلیل و تقدیر گردید.



۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه